
 

     
    

Numer sprawy: III/DT/23110/Pn-1/2013/                               Kalisz, dnia 25 marca 2013 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

    Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na budowę obiektu  Centrum 

                      Dydaktycznego Badań Kół Zębatych w Kaliszu przy ulicy Poznańskiej  201-205. 

 

                     Na podstawie  art.92 ust.1 pkt.1 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r.-Prawo zamówień 

publicznych  (t.j. Dz. U. Nr 113 z 2010 r. , poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, w imieniu 

Zamawiającego informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na budowę 

obiektu  Centrum Dydaktycznego Badań Kół Zębatych w Kaliszu przy ulicy Poznańskiej  201-205, 

jako najkorzystniejsza, zgodnie  z art. 91ust.1 ustawy, została  wybrana oferta złożona przez :  

 

NOVUM  MANAGEMENT Sp. z o.o. S.K.A., ul. Częstochowska 21, 62-800 Kalisz 

 

Wybrana oferta spełnia wymogi określone przez Zamawiającego w  Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia, zwana dalej „ SIWZ” oraz w ustawie Prawo zamówień publicznych i 

uzyskała największą liczbę punktów, w przyjętym kryterium- najniższa cena.  

    

 Informacja  o Wykonawcach, którzy  złożyli  oferty w przedmiotowym postępowaniu , wraz   

           z przyznaną im punktacją   : 

 

Nr oferty 

 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 

Liczba punktów w 

jedynym kryterium;  

najniższa cena  

1 BGR BAU Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k., 

Jelonek, ul. Obornicka 8a, 62-002 Suchy Las 

88,53 pkt. 

2 CZ.P.B.P. Przemysłówka  Spółka Akcyjna,  

ul. Pułaskiego 25 , 42-200 Częstochowa 

87,79 pkt. 

3 Firma Handlowo-Usługowa PROJEKT-BUD Spółka z o.o.,  

ul. Siedmiodomki 13, 97-200 Tomaszów Mazowiecki 

86,66 pkt. 

4 SKANSKA S.A. , ul. Gen. J. Zajączka 9, 01-518 Warszawa  96,66 pkt. 

5 Zakład Remontowo – Budowlany DANBUD , Tadeusz 

Bąkowski ZPChr, ul. Leśna 61 , 62-540 Kleczew 

90,63  pkt. 

6 Przedsiębiorstwo KJS Krzysztof Szurgot,  

ul. Konarskiego 26, 62-600 Koło 

Wykonawca 

wykluczony 

7 NOVUM  MANAGEMENT Sp. z o.o. S.K.A., 

ul. Częstochowska 21, 62-800 Kalisz, 

100,00 pkt. 

8 Firma Budowlana Antczak Marek Sp. z o.o.,  

ul. Metalowców 13-19, 62-800 Kalisz 

Wykonawca 

wykluczony 

             

        PROREKTOR  /-/  dr inż. Andrzej Kołodziej 

 

 

 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA  
im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu  

ul. Nowy Świat 4, 62-800 Kalisz, tel.  62/76 79 525, fax  62/ 76 79 506 

NIP  618-18-80-248    REGON    250938764 
DZIAŁ TECHNICZNY tel./fax   62/76 79 529 

 


